[Marginated] London' 
[1] Compotus Johannis Poutrell et Thome Pounde collectorum custumarum 
et subsidiorum lanarum et pellium lanutarum ac custume coriorum in portu 
civitatis London' et in singulis portubus et locis eidem portui adjacentibus per 
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duo brevia regis nunc Henrici vjti de magno sigillo suo patencia2 data 21mo die 
Novembris anno regni sui 21mo [21 Nov. 1442] prefatis collectoribus directa, 
super hunc compotum ostensa et penes ipsos remanencia aliasque in compoto 
suo de eodem anno [TNA: PRO, E356/19 m 2-2d]3 plenius annotata, videlicet 
de hujusmodi custumis et subsidiis regis ibidem a festo sancti Michaelis anno 
regis predicti 24to [29 Sept. 1445], ante quod festum iidem collectores inde 
computarunt rotulo compotorum de custuma [TNA: PRO, E356/19 m 3],4 
usque festum sancti Michaelis tunc proximum sequens [29 Sept. 1446], scilicet 
per unum annum integrum, per visum et testimonium Willelmi Baron contra-
rotulatoris custumarum et subsidiorum regis predictorum ibidem per idem 
tempus, a quo quidem festo sancti Michaelis anno 25to [29 Sept. 1446] iidem 
collectores per visum et testimonium contrarotulatoris predicti sunt alias inde 
computaturi. 
[Marginated] Recepta denariorum 
[2] Iidem reddunt compotum de £1847 5s 9¾d de custuma contingente tam 
4465 saccos, 11 clavos lane quam 258,131 pelles lanutas facientes 1075½ 
saccos, 11 pelles diversorum mercatorum indigenarum in portu et locis predic-
tis custumata et abinde versus stapulam regis Calesie traducta infra predictum 
tempus hujus compoti, videlicet de quolibet hujusmodi sacco lane 6s 8d et de 
quibuslibet 240 pellibus lanutis 6s 8d, per unum breve predictorum duorum 
brevium supra in titulo hujus compoti annotatorum, sicut continetur tam in 
quodam libro ipsorum collectorum quam in 7 rotulis predicti contrarotulatoris 
de particulis inde hic in thesauro liberatis. 
[3] Et de £9234 19s 7¾d de subsidio contingente tam dictos 4465 saccos, 
11 clavos lane quam dictas 258,131 pelles dictorum mercatorum indigenarum 
in portu et locis predictis custumata et abinde versus dictam stapulam regis 
Calesie traducta infra tempus predictum, videlicet de quolibet hujusmodi sacco 
33s 4d et de quibuslibet 240 pellibus lanutis 33s 4d, per unum aliud breve 
predictorum duorum brevium supra in titulo hujus compoti annotatorum, sicut 
continetur ibidem. 
[4] Et de £101 8s 3¼d de custuma contingente 202½ saccos, 15½ clavos 
lane diversorum mercatorum alienigenarum in portu et locis predictis custu-
matos et abinde versus partes exteras de licencia regis infra tempus predictum 
traductos, videlicet de quolibet hujusmodi sacco 10s, per predictum breve 
supra in tercia particula precedenti annotatum, sicut continetur ibidem. 
[5] Et de £439 7s 11d de subsidio contingente dictos 202½ saccos, 15½ 
clavos lane diversorum mercatorum alienigenarum in portu et locis predictis 

2 CFR 1437-45, p. 234. 
3 Stuart Jenks (ed.), The Enrolled Customs Accounts (PRO, E356, E372, E364) 
1279/80-1508/09 (1523/24) Volume 8: E356/19, E356/20 (List and Index Society) [in 
press], E356/19, No. 6. 
4 Stuart Jenks (ed.), The Enrolled Customs Accounts (PRO, E356, E372, E364) 
1279/80-1508/09 (1523/24) Volume 8: E356/19, E356/20 (List and Index Society) [in 
press], E356/19, No. 8. 
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custumatos et abinde versus dictas partes exteras de licencia regis, ut predici-
tur, traductos infra tempus predictum, videlicet de quolibet hujusmodi sacco 
43s 4d, per breve predictum supra in tercia particula precedenti annotatum, 
sicut continetur ibidem. 
[6] De 10s domino regi debitis de subsidio cujuslibet sacci lane predicto-
rum mercatorum alienigenarum in proxima particula precedenti annotati ultra 
dictos 43s 4d superius oneratos juxta tenorem brevis predicti non respondent 
per breve regis de privato sigillo suo datum 14 die Julii anno regni sui 20mo [14 
July 1442] thesaurario et baronibus de scaccario suo directum et irrotulatum in 
memorandis inter brevia directa baronibus de termino sancti Michaelis anno 
ejusdem regis 21mo rotulo 4to ex parte remembratoris regis [TNA: PRO, 
E159/219 Brevia directa baronibus Michaelmas m 4; No. S 1]. 
[7] Set respondent de 10s 7¾d de custuma contingente tam 5 dacras cori-
orum diversorum mercatorum indigenarum quam 7 dacras, 3 coria diversorum 
mercatorum alienigenarum in portu et locis predictis custumata et abinde 
educta infra tempus predictum, videlicet de dictis 5 dacris corriorum indigena-
rum juxta afferenciam 13s 4d pro 1 lasto coriorum de indigenis et de dictis 7 
dacris, 3 corriis alienigenarum juxta afferenciam 20s pro 1 lasto corriorum de 
alienigenis, per breve predictum supra in 6ta particula precedenti annotatum, 
sicut continetur ibidem. 
[8] Et de £6 15s 5¼d de deveriis Calesie provenientibus tam de dictis 202½ 
saccis, 15½ clavis lane quam de dictis 7 dacris, 3 corriis diversorum mercato-
rum alienigenarum in portu et locis predictis custumatis et abinde versus dictas 
partes exteras in forma predicta traductis infra tempus predictum, videlicet de 
quolibet hujusmodi sacco lane 8d et de dictis 7 dacris, 3 corriis juxta afferen-
ciam 16d pro 1 lasto corriorum de alienigenis per idem breve, sicut continetur 
ibidem. 
[9] Et de 102s 6d de exitibus sigilli regis, quod dicitur cokettus, provenien-
tibus de 615 mercatoribus lanas, pelles lanutas et corria predicta extra portum 
predictum in forma predicta traducentibus infra tempus predictum, videlicet de 
quolibet mercatore 2d per idem breve, sicut continetur ibidem. 
[10] De aliqua custuma seu subsidio pellium lanutarum aliquorum mercato-
rum alienigenarum in portubus et locis predictis, videlicet per predictum tem-
pus hujus compoti, non respondent, eo quod nulle hujusmodi pelles lanute 
ibidem custumate seu traducte fuerunt infra idem tempus, ut dicunt super sac-
ramentum suum, sicut continetur ibidem. 
[11] Nec respondent de aliquibus proficuis sive commoditatibus per ipsos 
collectores vel aliquem alium eorum nomine pro solucione alicujus assigna-
menti per talliam vel aliter pro empcione alicujus tallie aut alio modo quocum-
que receptis juxta formam statuti in parliamento domini Henrici iiijti nuper 
regis Anglie apud Westmonasterium in crastino sancti Michaelis anno regni 
sui 4to [30 Sept. 1402] tento editi,5 videlicet per tempus predictum, eo quod